[image: gerb_perv]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	13.12.2018
	№
	114

	г.  Новоалтайск

	О     внесении   изменения  в     решение Первомайского районного Собрания   депутатов от 26.04.2017 № 27    «Об установлении коэффициентов К и К1 при определении размера годовой арендной платы за земли, предоставленные в аренду без торгов расположенные на территории Первомайского района государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района на решение Первомайского районного Собрания депутатов от 26.04.2017 № 27 «Об установлении коэффициентов К и К1 при определении размера годовой арендной платы за земли, предоставленные в аренду без торгов расположенные на территории Первомайского района государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края», в соответствии с частью 1 статьи 58 Устава муниципального образования Первомайский район Первомайское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокурора Первомайского района на решение Первомайского районного Собрания   депутатов от 26.04.2017 № 27    «Об установлении коэффициентов К и К1 при определении размера годовой арендной платы за земли, предоставленные в аренду без торгов расположенные на территории Первомайского района государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края».

2. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменения в  решение районного Собрания  депутатов от 26.04.2017 № 27 «Об установлении коэффициентов К и К1 при определении размеров годовой арендной платы за земли, предоставленные в аренду без торгов расположенные на территории Первомайского района государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края».
3. Направить указанный нормативный правовой акт главе Первомайского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, собственности, сельского хозяйства и землепользования (Горожанин Н.А.).

Председатель районного Собрания депутатов			              Ю.А. Фролова

ПРИНЯТ
 решением Первомайского    районного Собрания депутатов
от 13.12.2018 № 114

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
«О внесении изменения в  решение районного Собрания  депутатов от 26.04.2017 № 27 «Об установлении коэффициентов К и К1 при определении размеров годовой арендной платы за земли, предоставленные в аренду без торгов расположенные на территории Первомайского района государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края»

Статья 1.
Внести в решение районного Собрания депутатов от 26.04.2017 № 27 «Об установлении коэффициентов К и К1 при определении размеров годовой арендной платы за земли, предоставленные в аренду без торгов расположенные на территории Первомайского района государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края» следующее изменение:
в строке 60 части первой цифру «110,00» заменить на цифру «0,0122».

Статья 2.
Продлить действие решения районного Собрания депутатов от 26.04.2017   № 27 «Об установлении коэффициентов К и К1 при определении размеров годовой арендной платы за земли, предоставленные в аренду без торгов расположенные на территории Первомайского района государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края» на 2019 год.

Статья 3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

Глава района				           	                    А.Е. Иванов

«13» декабря 2018 г.

[bookmark: _GoBack]№ 32- СД

image1.jpeg